

PACHET ALIMENTE

I.D.: 107296951

Data publicarii	16.12.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.076,35 RON - 2.076,35 RON

Descriere: MONTE BANATO Fidea cu Ou 200 g 135 3,39 RON 6 buc. 20,34 RON 22,17 RON incl. TVA
FRAGEDO ICE Tacam de Pui Punga * 38150 4,60 RON 5.185 kg 23,85 RON 26,00 RON incl.
TVA PENES Piept Curcan Dezosat * 92574 37,69 RON 8.282 kg 312,15 RON 340,24 RON incl.
TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 450 g 458211 9,79 RON 8 buc. 78,32 RON 85,37 RON incl. TVA
LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 8,09 RON 72 buc. 582,47 RON 634,89 RON incl. TVA
Cartofi Albi Romania 351971 2,34 RON 29.98 kg 70,22 RON 76,54 RON incl. TVA RTO Cotlet
de Porc fara Os Congelat * 297787 24,24 RON 8.67 kg 210,16 RON 229,07 RON incl. TVA
BELIN Ceai Fructe Padure 200 g 457080 8,96 RON 3 buc. 26,89 RON 29,31 RON incl. TVA
Barilla Farfalle Nr 65 500 g 447473 5,55 RON 10 buc. 55,50 RON 60,50 RON incl. TVA METRO
Chef Topping cu Aroma de Caramel 1 Kg 238704 16,13 RON 2 buc. 32,27 RON 38,40 RON
incl. TVA Kinder Bueno 15 x 43 g 208899 36,97 RON 4 buc. 147,86 RON 175,95 RON incl. TVA
Banane Grad Coacere 3 - 4 412435 6,29 RON 54.42 kg 342,39 RON 373,21 RON incl. TVA
Clementine Cu Frunze 103901 5,66 RON 30.73 kg 173,93 RON 189,58 RON incl. TV
